
UCHWAŁA NR 1/XV/2020 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 roku poz. 506 ze zm.), art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2020 rok w następujący sposób: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Zwiększenie    
  Przychody ogółem 156 000,00 
  § 957 Nadwyżka z lat ubiegłych  156 000,00 
  Wydatki ogółem 156 000,00 
600  Transport i łączność  93 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  

a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  

93 000,00 
93 000,00 
93 000,00 

710  Działalność usługowa  29 000,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki na realizację ich statutowych zadań  

29 000,00 
29 000,00 
29 000,00 
29 000,00 

926  Kultura fizyczna 34 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki na realizację ich statutowych zadań  
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

34 000,00 
34 000,00 
34 000,00 
7 000,00 

27 000,00 

Zwiększa się deficyt gminy o kwotę  156 000,00, który  zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych. Budżet 
Gminy po zmianach wyniesie: 

- Dochody: 19 259 809,00 

- Wydatki: 20 263 954,51 

- Deficyt:    1 004 145,51 

- Przychody:  1 058 361,51 

- Rozchody:       54 216,00 

§ 2. Załącznik nr 5 do uchwały nr 87/XIV /2019 Rady Gminy Boronów z dnia 30 grudnia 2019 roku  po 
zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 6 do uchwały nr 87/XIV /2019 Rady Gminy Boronów z dnia 30 grudnia 2019 roku po zmianach 
wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Id: A5332E10-593C-4092-BCB8-A9F4DC30D4E9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

Id: A5332E10-593C-4092-BCB8-A9F4DC30D4E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1/XV/2020 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 

  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1058 361,51 

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 20 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 848 145,51 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 190 216,00 

Rozchody ogółem:  54 216,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 54 216,00 

Id: A5332E10-593C-4092-BCB8-A9F4DC30D4E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1/XV/2020 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2020 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Źródła 
finansowania 

Planowane 
środki na 
2020 rok 

Terminy 
rozpoczęcia 

/zakończenia 

Przewidywany zakres 
robót w 2020 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   OGÓŁEM:  3 237 075,69   

1. 600 60016 Budowa i odwodnienie ul 
Kruczej w Hucisku  

Budżet gminy 342 739,00 2020/2020 Budowa  

2. 900 90015 Budowa oświetlenia ul. 
Kwiatowa , Chabrowa , 
Jaśminowa  

Budżet  gminy  142 000,00 2020/2020 Budowa  

3. 600 60016 Budowa i odwodnienie ul. 
Wiśniowej w Boronowie  

Budżet gminy  640 547,00 2020/2020 Budowa  

4. 700 70005 Wykup gruntów  Budżet gminy 50 000,00 2020/2020 Budowa  
5. 600 60016 Zagospodarowanie zatoczki 

autobusowej w sołectwie 
Grojec 

Fundusz sołecki  14 834,95 2020/2020 Wykonanie  

6. 010 01010 Budowa wodociągu ul. 
Wiśniowa  

Budżet gminy 80 000,00 2020/2020 Budowa  

7. 900 90015 Budowa oświetlenie w 
rejonie ul. Poprzecznej  

Budżet gminy 82 000,00 2020/2020 Budowa  

8. 010 01010 Budowa sieci 
wodociągowej ul. Krucza w 
Hucisku  

Budżet gminy 63 000,00 2020/2020 Budowa  

9. 600 60016 Budowa ul. Korfantego w 
Boronowie   

Budżet gminy 65 000,00 2020/2020 Projekt  

10. 600 60016 Budowa ulicy bocznej od 
ul. Wiśniowej  

Budżet gminy 55 000,00 2020/2020 Projekt  

11. 600 60016 Przebudowa ul. Smołki w 
Boronowie  

Budżet gminy 37 000,00 2020/2020 Projekt  

12. 600 60016 Przebudowa ul. Tartacznej 
w Zumpach  

Budżet gminy  40 000,00 2020/2020 Projekt  

13. 600 60016 Budowa ul. Leśnej wraz z 
połączeniem z sołectwem 
Dębowa Góra  

Budżet gminy 250 000,00 2020/2020 Projekt  

14. 010 01010 Budowa kanalizacji Grojec  Budżet gminy  40 000,00 2020/2020 Budowa  

15. 600 60016 Budowa ul. Słonecznej w 
Zumpach  

Budżet gminy 25 000,00 2019/2020 Projekt  

16. 010 01010 Budowa kanalizacji ul. 
Cieszowska  

Budżet gminy 7 000,00 2020/2020 Projekt 

17. 900 90005 Budowa indywidualnych 
instalacji fotowoltaicznych  

Budżet gminy  17 548,23 2020/2020 Opracowanie 
dokumentacji - operator  

18. 900 90005 Program ograniczenia 
Niskiej Emisji na terenie 
Gminy Boronów . Etap I 
montaż paneli 
fotowoltaicznych  

Pożyczka WFOŚ i 
GW  

848 145,51 2019/2020 Montaż paneli 
fotowoltaicznych ( dotacje 
dla mieszkańców ) 

19. 700 70005 Zagospodarowanie terenu 
przy skrzyżowaniu ulic 
Wolności – Wojska 
Polskiego  

Budżet gminy  380 000,00 2009/2020 Rozbudowa parku 
gminnego  

20. 600 60016 Przebudowa ul. Młyńskiej 
w miejscowości Boronów  

Budżet gminy 57 261,00 2019/2020 Budowa  

Id: A5332E10-593C-4092-BCB8-A9F4DC30D4E9. Podpisany Strona 1




